
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Zastupitelstvo městské části

7. zasedání zastupitelstva MČ z 01.02.2012

USNESENÍ číslo UZ 0132/2012 ze dne 01.02.2012

5. Zpráva o stavu smluvních vztahů mezi MČ Praha 13 a SZM a.s. a investory
na území Západního Města N.J.B.REAL,a.s., SIKO KOUPELNY,a.s. a IKEA
Česká republika, a.s. (dále jen "právní audit")
 
Zastupitelstvo městské části
 
I. bere na vědomí

právní audit ze dne 11.11.2011 vypracovaný advokáty JUDr. Řezníčkem a JUDr. Řezníčkovou, který byl
zpracován na základě usnesení ZMČ č. 101 ze dne 14.9.2011

Schválen (Pro: 31, Proti: 0, Zdržel se: 2)

II. ukládá
Radě MČ Praha 13
provést „due diligence“ Společnosti Západního Města, a.s.
Schválen (Pro: 33, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Zodpovídá: rada MČ , termín: 25.04.2012
 

III. ukládá
Radě MČ Praha 13
připravit návrhy kroků na ukončení činnosti Společnosti Západního Města, a.s., které budou pro městskou
část Praha 13 ekonomicky a legislativně nejvýhodnější, v souladu s platnými zákony, prostřednictvím
advokátní kanceláře a na základě výsledků „due diligence“  
Schválen (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 9)

Zodpovídá: rada MČ , termín: 25.04.2012
 

IV. ukládá

Radě MČ Praha 13
předložit závěry k rozhodnutí Zastupitelstvu MČ Praha 13

Schválen (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 6)

Zodpovídá: rada MČ , termín: 25.04.2012
 

V. ukládá
Radě MČ Praha 13
připravit souhrnnou informaci o stavu rozvoje Západní Města a cílech městské části při rozvoji Západního
Města, včetně požadavků na územní plán, veřejnou vybavenost a dopravní obslužnost



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Schválen (Pro: 33, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Zodpovídá: rada MČ , termín: 25.04.2012
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v.r.
starosta

 
 
Ověřovatelé : Věra Herzánová v.r.
                      Lenka Kotková, DiS. v.r.
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


